
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 037/2021 - MODALIDADE TOMADA DE
PREÇOS
O Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ Nº 08.184.111/0001-07,
irá realizar licitação dia 22/03/2021 às 08h00min. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO
PLANIALMÉTRICO CADASTRAL NO MUNICIPIO DE ALTO DO
RODRIGUES/RN. Encontra-se no site,
http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital na integra. Kauysa
Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador -
RN, às 12:00 horas do dia 18 de Março de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição parcelada de
medicamentos Psicotrópicos. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº
004/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084) 3475000. Edital:
http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 04 de Março de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador -
RN, às 14:00 horas do dia 18 de Março de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa
para fornecimento parcelado de Material Hospitalar diversos destinados
as Unidades de Saúde e da UMIIE/Hospital, no atendimento às necessi-
dades da Secretaria de Saúde do Município de Equador/RN. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 004/11; e legislação per-
tinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (084) 3475000. Edital:
http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 04 de Março de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ/RN
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020
OBJETO: Aquisição de medicamentos controlados para atender os
pacientes assistidos pelo Centro de Atenção Psicossocial - CAPS,
Unidade de Pronto Atendimento e pacientes do Município portadores de
doenças psíquicas com transtorno mental, para atendimento durante o

exercício de 2020. A Autoridade Competente, no uso de suas atribuições
legais, informa a ADJUDICAÇÃO, pela Pregoeira, do item 011 - CAR-
BAMAZEPINA 400MG, à empresa F. WILTON CAVALCANTE MON-
TEIRO EIRELI - CNPJ nº 07.055.280/0001-84, no valor total de R$
59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). HOMOLOGAÇÃO: Homologo
a licitação em epígrafe, com fulcro no Inc. XX do Art. 11 do Dec. Nº
3.555/00. CONVOCAÇÃO: Fica convocado o proponente, no prazo de
até 05 dias úteis, a partir desta publicação, para assinatura da respectiva
Ata de Registro de Preço. Assú/RN, 04 de março de 2021.
VICENTE CARLOS CHIMBINHA JÚNIOR
AUTORIDADE COMPETENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que promoverá em 22 de março de 2021, às
10h00min, na sede do Centro de Treinamento "José Rodrigues da
Rocha", à Rua João Matias da Costa Filho, s/nº, Bairro Miguel Pereira
Maia, Santa Cruz/RN, a Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2021, objetivando a contratação dos serviços de engenharia para
execução das obras de construção de praças no Município de Santa
Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua
Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min
às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br - Portal de Transparência - Licitações ou
através do e-mail licitacoes@santacruz.rn.gov.br.
Santa Cruz/RN, em 02 de março de 2021.
A Comissão.

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3429 NATAL, 05 DE MARÇO DE 2021 •  SEXTA - FEIRA


